MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 14/02/2022

MANIOBRASREALIZADAS

Cliente Folio
HYUNDAI GLOVIS CO. LTD. AMA3086
MULTISERVICIOS MARITIMOS Y TERRESTRES JIRE

SA DEC.V. AMA3084
MULTISERVICIOS MARITIMOS Y TERRESTRES JIRE

SA DEC.V. AMAS081
CEVERTAM, SA. DEC.V. AMA3089
ACL ATLANTICA USA LLC ASAGENT FOR AMAGE?

GRIMALDI EUROMED C/O NOR

Buque

GLOVIS SIRIUS
PROTEUS
PROTEUS
PROTEUS

GRANDE TEXAS

Servicio
SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

Costo Servicio

3436.15

1603.00

1603.00

1603.00

3436.15

Total: $11681.30



